
一般社団法人 北海道中小企業家同友会とかち支部 

新得地区会５月例会のご案内 
 

 
２ ０ ２ ３ 年 ４ 月 ２ ５ 日 
(一社)北海道中小企業家同友会とかち支部 
新 得 地 区 会  会 長  伊 藤  仁 浩 
帯広市東 2 南 5-1、電話 0155-22-3611 

 

-------------------------------------------------------------------------------- 

なんでも話そう！地区会懇親会 
～アフターコロナを迎えて～ 

-------------------------------------------------------------------------------- 

 

新得地区会 5 月例会では、いよいよコロナも明けて、飲食をともにしながら改めてざっく
ばらんにいろいろなことを話す例会にしたいと考えております。会社のことや経営の悩み、

地域のことだけでなく最近気になることなど話題は自由。普段なかなか参加しづらいという
方も晩御飯を食べにくる感覚でこの機にふらっとご参加してみてはいかがでしょうか。ぜひ

多くの方にご参加頂き、改めて知り合い学び合って参りましょう。 
皆様のご参加をお待ち申し上げております。 

 

■日 時：５月２３日（火） １９：００～２１：００ 

■会  場：壱杯家（新得町本通北 1 丁目 53-4 電話 0156-67-7533） 

■会 費: ４,５００円（領収書はお店から発行されます。） 

 

準備の関係上、５月１９日（金）までに出欠のご回答をお願いいたします。 

※締切以降のキャンセルはキャンセル料を頂戴いたします。ご了承ください。 

締切以降の申込・お問い合わせは同友会事務局（担当：末武）まで。電話：0155-22-3611 

--------------------------------------------------------------------------------------- 

 

新得地区会５月例会（５／２３）出欠回答 
 

 
□出席します     □欠席します 

 
 
 
 
会社名               役職         氏名                      

 

返信先 FAX：0155-22-3612  E-mail: tokachi@hokkaido.doyu.jp 


